2022年8月25日，公司和保荐机构（主承销商）一创投行向北京汽车集团有限公司发出了《北汽福

田汽车股份有限公司非公开发行股票缴款通知书》， 通知上述发行对象按规定于2022年8月26日17:00

前将认购资金划转至主承销商指定的收款账户。 截至2022年8月26日17:00，上述认购对象已足额向主

承销商指定收款账户缴款，按约履行了股份认购义务。

2022年8月26日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了致同验字（2022）第110C000499号

《验资报告》。 经审验，截至2022年8月26日止，一创投行收到北京汽车集团有限公司非公开发行股票认

购资金总额人民币2,999,999,998.80元（大写：人民币贰拾玖亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元

捌角整）。 上述认购资金已全部缴存于一创投行在中国民生银行股份有限公司北京木樨地支行开设的

账户（账号：693095141）。

2022年8月26日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了致同验字（2022）第110C000500号

《验资报告》。 经审验，截至2022年8月26日止，公司实收本次非公开发行募集资金总额人民币2,995,

471,696.91元（已扣除不含税保荐费及承销费）。该募集资金总额由第一创业证券承销保荐有限责任公

司于 2022年 8月 26日汇入福田汽车在中信银行股份有限公司北京分行开设的人民币账户